Offer: Akshay Tritiya – Gold Coin & Diamond Discount

Period: 21st April, 2023 to 23rd April, 2023

आपणा सर्वाना कळविण्यात अत्यंत आनंद होत आहे कि, खास अक्षय तृतीया निमित्त आपण आपल्या ग्राहकांसाठी दिनांक २१ एप्रिल ते २३ एप्रिल २०२३ दरम्यान अविश्वसनीय ऑफर्स घेऊन येत आहोत. यामध्ये ग्राहकांना हिरे, सोने किंवा चांदीच्या खरेदीवर एक सोन्याचे नाणं भेटवस्तू देण्यात येणार आहे तसेच ग्राहकांना हिरे व सोने दागिन्यांच्या खरेदीकरिता घडणावळीवर मिळेल आकर्षक सूट.

Details:

ग्राहकांना त्यांच्या खरेदी रक्कमेनुसार (कमीत कमी रुपये ४९,०००/- व पुढील) खालील दिलेल्या स्लॅब प्रमाणे सोन्याचं नाणं भेटस्वरूपात दिले जाईल.

	COLD				
1	GOLD				
	FREE GOLD COIN ON PURCHASE OF GOLD ORNAMNET				
	FROM	ТО	COIN		
	49,000/-	99,999/-	100 mg		
	1,00,000/-	<mark>1,49,9</mark> 99 <mark>/-</mark>	200 mg		
	1,50,000/-	1,99,999/-	300 mg		
	2,00,000/-	2,49,999/-	400 mg		
	Similarly So On		+100 mg		
2	SILVER				
	FREE GOLD COIN ON PURCHASE OF SILVER ORNAMNET				
	FROM	ТО	COIN		
	49,000/-	99,999/-	100 mg		
	1,00,000/-	1,49,999/-	200 mg		
	1,50,000/-	1,99,999/-	300 mg		
	2,00,000/-	2,49,999/-	400 mg		
	Similarly So On		+100 mg		
3	DIAMOND				
	FREE GOLD COIN ON PURCHASE OF DIAMOND ORNAMNET				
	FROM	ewelroers	COIN		
	49,000/-	99,999/-	100 mg		
	1,00,000/-	1,49,999/-	200 mg		
	1,50,000/-	1,99,999/-	300 mg		
	2,00,000/-	2,49,999/-	400 mg		
	Similarly So On		+100 mg		

Coin Sale Bill:

- १. ग्राहकाला दिल्या जाणाऱ्या सोने नाण्यांचा स्टॉक हा कॅश काउंटर मध्ये कॅशियर जवळ राहील व सदर स्टॉक हा इन-आऊट पर्सन मार्फत दररोज Tally करून घ्यावा.
- २. दररोज दिवसाखेरी सदर स्टॉक इन-आऊट पर्सन ने स्वतःकडे जमा करून घ्यावा.

Offer: Akshay Tritiya – Gold Coin & Diamond Discount

Period: 21st April, 2023 to 23rd April, 2023

- 3. ग्राहकाला मिळालेल्या सोने नाण्याचे Sale Bill करण्यासाठी कॅशियर ने ग्राहकाच्या नावे नियमितपणे Sale Bill करावे. सदर Sale Bill करण्यासाठी कॅशियर ने केवळ "9 Free Gold Sale Bill" या Document चा वापर करावा. (Sale Bill वर गिफ्ट दिले हा शिक्का मारणे बंधनकारक राहील.)
- ४. Sales Bill करतेवेळी Narration Filed मध्ये ऑफर चे नाव "ATO" तसेच ग्राहकाला ज्या Sale Bill मार्फत सोने नाणं मिळाले आहे तो Sale Bill नंबर इत्यादी नमूद करावे (ATO XXXX-0000). त्यापश्चात ग्राहकास सोने नाणं देऊ करावे. (Multiple Bill असल्यास सर्व बिल नंबर नमूद करावे.)

महत्वाची सूचना:

- एका ग्राहकाच्या नावे हिरे सोने किंवा चांदी चे एकपेक्षा जास्त Sale Bill असल्यास व सदरची रक्कम हि रुपये ४९,०००/- किंवा त्यापेक्षा जास्त असल्यास सदर ग्राहक स्लॅब नुसार सोने नाणं मिळण्याकरिता पात्र राहील.
- २. ग्राहकाने GTS+ किंवा कल्पतरू योजनेमार्फत केलेल्या खरेदी केली असल्यास सदर Sale Bill करिता देखील ग्राहक स्लॅब नुसार सोने नाणं मिळण्याकरिता पात्र राहील.

3. Customer Order:

- a. ग्राहकाने जर ऑफर कालावधीच्या अगोदर Order Place केली असेल व ऑर्डर चे Sale Bill हे ऑफर कालावधी दरम्यान केले असेल तर सदर ग्राहक स्लॅब नुसार सोने नाणं मिळण्याकरिता पात्र राहील. सदर नाणं ऑर्डर पूर्ण होऊन Sale Bill झाल्यानंतर Bill रक्कम नुसार दिले जाईल.
- b. ग्राहक ऑफर का<mark>ला</mark>वधी <mark>दरम्या</mark>न Customized किंवा Ready Item साठी Order Place करीत असतील व Order करिता Rate Freeze (७०% रक्कम जमा) करीत असतील तर सदर ग्राहक स्लॅब नुसार सोने नाणं मिळण्याकरिता पात्र राहील.
- c. Rate Freeze करतेवेळी कॅशियर ना दिला गेलेला "Rate Freeze Stamp" हा ऑर्डर रिसिप्ट वर मारणे बंधनकारक राहील. तसेच कोणत्याही परिस्थितीमध्ये ऑर्डर कॅन्सल करून रक्कम रिफंड करता येणार नाही.
- ४. ग्राहकाने खरेदीचे बिल Debit ठेवल्यास सदर Debit Bill करिता देखील ग्राहक सोने नाणं मिळण्याकरिता पात्र राहील परंतु Debit Bill ची संपूर्ण रक्कम जमा केल्याखेरीज सदर ग्राहकास सोने नाणं दिले जाणार नाही याची नोंद घ्यावी.

५. Sales Return:

- a. भेटवस्तू मिळविलेल्या सोने नाण्याचे ग्राहकास सेल्स रिटर्न करता येणार नाही याची नोंद घ्यावी.
- b. ग्राहक जर खरेदी केलेल्या दागिन्यांचे सेल्स रिटर्न करीत असतील तर कॅशियर ने सेल्स रिटर्न करतेवेळी ग्राहकास मिळालेल्या सोने नाण्याची प्रचलित दराने होणारी रक्कम Manually वजा करून घ्यावी व नवीन Sale Bill करिता ग्राहक स्लॅब नुसार सोने नाणं मिळण्याकरिता पात्र राहील.

Offer: Akshay Tritiya – Gold Coin & Diamond Discount

Period: 21st April, 2023 to 23rd April, 2023

DIAMOND JEWELLERY

UPTO 100% DISCOUNT

Details:

ऑफर डिस्काउंट हा पुढील कलेक्शन वा प्रकारातील दागिन्यांकरिता दिल्या गेलेल्या प्रमाणात उपलब्ध राहील तसेच सदर डिस्काउंट हा सिस्टिम द्वारे ऑटो दाखविण्यात येईल.

a. अमूल्य कलेक्शन : मजुरीवर १००% डिस्काउंट

b. नायरा कलेक्शन : मजुरीवर ५०% डिस्काउंट

Sales Return:

- १. ऑफर दरम्यान खरेदी केलेल्या दागिन्यांचे सेल्स रिटर्न करीत असल्यास ऑफर मध्ये मिळालेली रक्कम सेल्स रिटर्न करतेवेळी सिस्टिम मार्फत ऑटो वजा करण्यात येईल. जर सिस्टिम मार्फत डिस्काउंट ची रक्कम ऑटो वजा केली गेली नाही तर कॅशियर ने सदर डिस्काउंट रक्कम मॅनुअली वजा करावी.
- २. ऑफर सुरु होण्यापूर्वी म्हणजेच <mark>दिनांक</mark> २१ एप्रिल २०२३ च्या अगोद<mark>र ग्रा</mark>हकाने खरेदी केली असेल व ऑफर दरम्यान ग्राहक दागिना सेल्स रिटर्न करण्यासाठी आल्यास कॅशियर ने Sales Return Voucher मध्ये Sale Bill Number या फील्ड मध्ये त्या दागिन्यांचा बिल नंबर आणि बिलाची तारीख इत्यादीची तपासणी करावी.

Order:

- जर ग्राहकाने ऑफर दरम्यान ऑर्डर दिली असेल व त्याचे Sale Bill हे ऑफर समाप्ती नंतर करीत असतील तर यापरिस्थिती मध्ये सदर ग्राहकास ऑफर चा लाभ घेता येईल.
- २. जर ग्राहकाने ऑफर पूर्वी ऑर्डर दिली असेल व त्याचे Sale Bill हे ऑफर दरम्यान करीत असतील तर या परिस्थिती मध्ये सदर ग्राहकास ऑफर लाभ घेता येईल.

महत्वाची सूचना :

Since 1827

- १. या ऑफर दरम्यान जर ग्राहक कल्पतरू योजनेमार्फत खरेदी करीत असतील तर ग्राहकास कल्पतरू योजनेनुसार मजुरीवर ४०% सूट हा लाभ सदर ऑफर मधील केवळ ५०% मजुरी सूट असलेल्या हिरे दागिन्यांकरिता उपलब्ध राहील.
- २. ज्या हिरे दागिन्यांकरिता ऑफर दरम्यान १००% मजुरी सूट आहे त्या दागिन्यांची खरेदी कल्पतरू योजनेमार्फत करीत असताना ग्राहकाच्या खरेदीकरिता केवळ ऑफर डिस्काउंट ग्राह्य राहील.

Offer: Akshay Tritiya – Gold Coin & Diamond Discount

Period: 21st April, 2023 to 23rd April, 2023

3. १००% मजुरी सूट असलेल्या हिरे दागिन्यांचे Sale Bill करतेवेळी सिस्टिम मध्ये ऑफर डिस्काउंट १००% व कल्पतरू योजना डिस्काउंट ४०% एकत्रित दाखविला जाईल त्याकरिता कॅशियर ने अतिरिक्त ४०% डिस्काउंट हा Reduce करून घ्यावा जेणेकरून ग्राहकास केवळ १००% डिस्काउंट उपलब्ध राहील.

AKSHAY COLLECTION - GOLD JEWELLERY

FLAT 15% MAKING DISCOUNT

Details:

ऑफर डिस्काउंट हा खास "अक्षय कलेक्शन" मधील दागिन्यांकरिता उपलब्ध राहील तसेच सदर डिस्काउंट हा सिस्टिम द्वारे ऑटो दाखविण्यात येईल.

Sales Return:

- श. ऑफर दरम्यान खरेदी केलेल्या दागिन्यांचे सेल्स रिटर्न करीत असल्यास ऑफर मध्ये मिळालेली रक्कम सेल्स रिटर्न करतेवेळी सिस्टिम मार्फत ऑटो वजा करण्यात येईल. जर सिस्टिम मार्फत डिस्काउंट ची रक्कम ऑटो वजा केली गेली नाही तर कॅशियर ने सदर डिस्काउंट रक्कम मॅनुअली वजा करावी.
- २. ऑफर सुरु होण्यापूर्वी म्हणजेच दिनांक २१ एप्रिल २०२३ च्या अगोदर ग्राहकाने खरेदी केली असेल व ऑफर दरम्यान ग्राहक <mark>दागिना</mark> सेल्स रिटर्न करण्यासाठी आल्यास कॅशियर ने Sales Return Voucher मध्ये Sale Bill Number या फील्ड मध्ये त्या दागिन्यांचा बिल नंबर आणि बिलाची तारीख इत्यादीची तपासणी करावी.

महत्वाची सूचना :

 या ऑफर दरम्यान जर ग्राहक कल्पतरू योजनेमार्फत खरेदी करीत असतील तर ग्राहकास कल्पतरू योजनेनुसार मजुरीवर ४०% सूट हा लाभ उपलब्ध राहील.

> Jewellers Since 1827

Offer: Akshay Tritiya - Gold Coin & Diamond Discount

Period: 21st April, 2023 to 23rd April, 2023

We are very happy to inform everyone that on special occasion of Aksha Tritiya we are bringing incredible offers for our customers from 21st April to 23rd April 2023. In this, customers will be given a gold coin gift on purchase of diamonds, gold or silver. Also, customers will get an attractive discount on the purchase of diamond jewellery.

Details:

Customers will be gifted a gold coin as per the slab given below according to their purchase amount (minimum Rs. 49,000/- and above).

	GOLD				
1	FREE GOLD COIN ON PURCHASE OF GOLD ORNAMNET				
	FROM	TO	COIN		
	49,000/-	99,999/-	100 mg		
	1,00,000/-	1,49,999/-	200 mg		
	1,50,000/-	1,99,999/-	300 mg		
	2,00,000/-	2,49,999/-	400 mg		
	Si <mark>milarl</mark>	y So On	+100 mg		
2	SILVER				
_	FREE GOLD COIN ON PURCHASE OF SILVER ORNAMNET				
	FROM	ТО	COIN		
	49,000/-	99,999/-	100 mg		
	1,00,000/-	1,49,999/-	200 mg		
	1,50,000/-	1,99,999/-	300 mg		
	2,00,000/-	2,49,999/-	400 mg		
	Similarly So On		+100 mg		
3	DIAMOND				
	FREE GOLD COIN ON PURCHASE OF DIAMOND ORNAMNET				
	FROM	ewers	COIN		
	49,000/-	99,999/-	100 mg		
	1,00,000/-	1,49,999/-	200 mg		
	1,50,000/-	1,99,999/-	300 mg		
	2,00,000/-	2,49,999/-	400 mg		
	Similarly So On		+100 mg		

Coin Sale Bill:

- 1. The stock of gold coins will be kept in the cash counter near the cashier and the said stock should be tallied daily through the in-out person.
- 2. At the end of every day, the said stock should be collected by the in-out person.

Offer: Akshay Tritiya - Gold Coin & Diamond Discount

Period: 21st April, 2023 to 23rd April, 2023

- 3. The cashier should regularly issue a sale bill in the name of the customer to make the sale bill of the gold coin received by the customer. The cashier should only use the document "9 Free Gold Sale Bill" to make the said Sale Bill. (It will be mandatory to stamp gift given on Sale Bill.)
- 4. While making the Sales Bill, the name of the offer "ATO" as well as the Sale Bill number through which the customer has received the gold coin should be mentioned in the Narration Filed (ATO XXXX-0000). And after that the gold coin should be offered to the customer. (In case of multiple bill, all the bill numbers should be mentioned.)

Important Notice:

- 1. If there is more than one Sale Bill of Diamonds, Gold or Silver in the name of one customer and the said amount is Rs.49,000/- or more then the said customer will be eligible to get gold coin as per the slab.
- 2. If the customer has made purchases through GTS+ or Kalpataru Scheme, the customer will be eligible to receive gold coins as per the slab for the said Sale Bill also.

3. Customer Order:

- a. If the customer has placed the order before the offer period and the sale bill of the order has been made during the offer period, then the said customer will be eligible to get gold coins as per the slab. The said coin will be paid according to the bill amount after the order is completed and the sale bill is issued.
- b. If the customer is placing an order for a customized or ready item during the offer period and doing rate freeze (70% deposit) for the order, then the said customer will be eligible to get gold coins as per the slab.
- c. At the time of Rate Freeze, it will be mandatory for the cashier to stamp the "Rate Freeze Stamp" on the order receipt. Also, the amount cannot be refunded by canceling the order under any circumstances.
- 4. If the customer keeps the purchase bill Debit, the customer will be eligible to get the gold coin for the said Debit Bill too, but it should be noted that the said customer will not be given the gold coin unless the full amount of the Debit Bill is deposited.

5. Sales Return:

a. It should be noted that, the gold coin received as a gift cannot be sales returned.

Offer: Akshay Tritiya - Gold Coin & Diamond Discount

Period: 21st April, 2023 to 23rd April, 2023

b. If the customer is making a sales return of the purchased jewellery, the cashier should manually deduct the amount of gold coin received by the customer at the prevailing rate while making the sales return and the customer will be eligible to receive gold coin according to the slab for the new Sale Bill.

DIAMOND JEWELLERY

UPTO 100% DISCOUNT

Details:

The offer discount will be available for the given quantity of jewellery in the following mentioned collection and the said discount will be displayed automatically by the system.

a. Amulya Collection : 100% discount on making chargesb. Naira Collection : 50% discount on making charges

Sales Return:

- 1. In case of sales return of jewellery purchased during the offer, the amount received in the offer will be automatically deducted through the system while making the sales return. If the discount amount is not deducted automatically through the system, the cashier should deduct the discount amount manually.
- 2. Before the start of the offer i.e. on 21st April 2023, if the customer has made a purchase and during the said offer, if the customer is making a sales return of that jewellery, then the cashier should check the sale bill number and the date of the jewellery in the field of Sale Bill Number in the Sales Return Voucher.

Order:

1. Even if the customer has placed an order during the offer and his Sale Bill is after the end of the offer, the customer can still avail the offer.

Since 1827

2. If the customer has placed an order before the offer period and is doing his Sale Bill during the offer, then in this situation the said customer can avail the offer benefit.

Offer: Akshay Tritiya – Gold Coin & Diamond Discount

Period: 21st April, 2023 to 23rd April, 2023

Important Notice:

1. During this offer, if the customer purchases through Kalpataru Scheme, the benefit of 40% discount on making charges under Kalpataru scheme will be available to the customer

only for diamond jewellery with 50% making charge discount in the said offer.

2. While purchasing diamond jewellery through Kalpataru Yojana for which there is 100%

making charge discount during the offer, only the said offer discount will be admissible for

the customer's purchase.

3. While doing the Sale Bill of diamond jewellery with 100% making charge discount, the

offer discount 100% and Kalpataru Yojana discount 40% will be shown in the system, so

the cashier should reduce the additional 40% discount so that only 100% discount is

available to the customer.

AKSHAY COLLECTION – GOLD JEWELLERY

FLAT 15% MAKING DISCOUNT

Details:

The offer discount will be available for the "Akshay Collection" jewellery specially and the said

discount will be displayed automatically by the system.

Sales Return:

1. In case of sales return of jewellery purchased during the offer, the amount received in the

offer will be automatically deducted through the system while making the sales return. If the discount amount is not deducted automatically through the system, the cashier should

the discount amount is not deducted automatically through the system, the cashler

deduct the discount amount manually.

2. Before the start of the offer i.e. on 21st April 2023, if the customer has made a purchase

and during the said offer, if the customer is making a sales return of that jewellery, then

the cashier should check the sale bill number and the date of the jewellery in the field of

Sale Bill Number in the Sales Return Voucher.

Offer: Akshay Tritiya – Gold Coin & Diamond Discount

Period: 21st April, 2023 to 23rd April, 2023

Important Notice:

1. During this offer, if the customer purchases through Kalpataru Scheme, the benefit of 40% discount on making charges under Kalpataru scheme will be available to the customer in the said offer.

